
 

Oggetto: orario di ricevimento a.s. 2021

Si ricorda ai Sigg. genitori che l’incontro si terrà in modalità a distanza sulla Piattaforma Google 
Meet, previo invio mail di prenotazione al docente il quale, a sua volta, invierà al genitore mail di 
confema con annesso codice di accesso alla videoconferenza.  Gli incontri si terranno l’ultima 
settimana di ogni mese.  

 
DOCENTE DISCIPLINA RICEVIMENTO
De Lisi Maria 
Teresa 

Italiano- Storia 
Geografia 

Bertone 
Valentina  

Storia-
approfondimento 

Del Riccio 
Ilenia  

Matematica e 
Scienze 

Gonnella 
Matteo  

Matematica e 
Scienze 

Fraraccio 
Manuela  

Francese 

Ciarlante 
Chiara  

Inglese 

Franciosa 
Angelica 

Arte 

Paolucci 
Paolo 

Tecnologia 

Tortola 
Valentina 

Sostegno 

Ruggiero 
Giuseppe 

Sostegno 

Antonilli 
Andrea 

Musica 

Falco Lucio Motoria 

D’Amico 
Ciro Pio M.  

Religione 

 

Corso Vittorio Emanuele, 70 
C. F. 

SSIG 

Oggetto: orario di ricevimento a.s. 2021-2022 

Si ricorda ai Sigg. genitori che l’incontro si terrà in modalità a distanza sulla Piattaforma Google 
, previo invio mail di prenotazione al docente il quale, a sua volta, invierà al genitore mail di 

confema con annesso codice di accesso alla videoconferenza.  Gli incontri si terranno l’ultima 

RICEVIMENTO MAIL 
venerdì 

ore 9.00- 10.00 
mariateresa.delisi@iccolozzafrosolone.edu.it

martedì 
ore 10.45- 11.00 

valentina.bertone@iccolozzafrosolone.edu.it

Venerdì 
ore 10.00-11.00 

ilenia.delriccio@iccolozzafrosolone.edu.it

mercoledì 
ore 9.00-10.00 

matteo.gonnella@iccolozzafrosolone.edu.it

mercoledì 
ore 9.00-10.00 

manuela.fraraccio@iccolozzafrosolone.edu.it

giovedì 
ore 11.00-12.00 

chiara.ciarlante@iccolozzafrosolone.edu.it

venerdì 
ore 12.00-13.00 

angelica.franciosa@iccolozzafrosolone.edu.it

venerdì 
ore 9.00-10.00 

paolo.paolucci@iccolozzafrosolone.edu.it

lunedì 
ore 11.00-12.00 

valentina.tortola@iccolozzafrosolone.edu.it

martedì 
ore 9.30-10.00 

giuseppe.ruggiero@iccolozzafrosolone.edu.it

giovedì 
ore  11.00-12.00 

andrea.antonilli@iccolozzafrosolone.edu.it

martedì 
ore 11.00-12.00 

lucio.falco@iccolozzafrosolone.edu.it

mercoledì 
ore 11.00-12.00 

ciropiomichele.damico@iccolozzafrosolone.edu.it
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Corso Vittorio Emanuele, 70 - 86095 FROSOLONE ( Isernia ) 
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Ai genitori 

SSIG Macchiagodena 
Sito web-Atti 

Si ricorda ai Sigg. genitori che l’incontro si terrà in modalità a distanza sulla Piattaforma Google 
, previo invio mail di prenotazione al docente il quale, a sua volta, invierà al genitore mail di 

confema con annesso codice di accesso alla videoconferenza.  Gli incontri si terranno l’ultima 

@iccolozzafrosolone.edu.it 

valentina.bertone@iccolozzafrosolone.edu.it 

ilenia.delriccio@iccolozzafrosolone.edu.it 

matteo.gonnella@iccolozzafrosolone.edu.it 

manuela.fraraccio@iccolozzafrosolone.edu.it 

@iccolozzafrosolone.edu.it 

@iccolozzafrosolone.edu.it 

@iccolozzafrosolone.edu.it 

@iccolozzafrosolone.edu.it 

@iccolozzafrosolone.edu.it 

@iccolozzafrosolone.edu.it 

@iccolozzafrosolone.edu.it 

@iccolozzafrosolone.edu.it 

Istituto Comprensivo Statale " G. A. Colozza" 
86095 FROSOLONE ( Isernia ) 

- email: 



Iannetta 
Antonio  

Strumento 
violoncello 

lunedì 
ore 12.30-13.00 

antonio.iannetta@iccolozzafrosolone.edu.it 

Santomauro 
Maximiliano  

Strumento 
violino 

martedì 
ore 09.00-10.00 

maximiliano.santomauro@iccolozzafrosolone.edu.it 

 
 
 
Il Dirigente Scolastico 

     Dott.ssa Maria Teresa Imparato 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 


